GEORGIN France : Tel : +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax : +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgium : Tel : 02 735 54 75 - Fax : 02 735 16 79 - info@georgin.be
TR/TA.02       Transmetteur de pression
                     Pressure transmitter
fc
-t
r0

                     Pressure transmitter
    	Encombrement (mm) – Raccordement électrique  /  Dimensions (mm) – Electrical connection
	  Codifications
Type
Gamme
Range
Presse-étoupe
Cable gland
Joint*
O’ ring*
Raccord pression
Process connection
Version
Version
Spécificités
Features
TR
TA
V 0..0,4 bar L -1..0 bar
B
Axial
Laiton nickelé /
Brass
0 FKM 0 ½" GM – BSPM
A
Version NSI
NIS Version
00 Standard
W 0..0,6 bar M -1..0,6 bar 1 NBR 1 ½" NPTM
10
Dégraissé O²
O² cleaning0 0..1 bar N -1..1 bar 2 EPDM 2 ¼" GM – BSPM
S
Version SI
IS VersionA 0..1,6 bar P -1..1,5 bar
C
Radial
Laiton nickelé /
Brass
5 FFKM
20
Surpression renforcée
Reinforced overpressure limit1 0..2 bar Q -1..3 bar
B 0..2,5 bar R -1..5 bar
A0
Rangeabilité de
 50 à 100% EM
Rangeability of 50
 to 100% FS
C 0..4 bar S -1..9 bar
D
Axial
Inox / St.st.
Joint et remplissage
O’ring and Filling
Membrane affleurante**
Flush diaphragm**2 0..5 bar T -1..15 bar
D 0..6 bar U -1..24 bar
E
Radial
Inox / St.st.
M PTFE + huile minérale
PTFE + mineral oil 0
1/2’’ GM
1/2’’ BSPM3 0..10 bar
B0
Rangeabilité de
 50 à 100% EM
 + Dégraissé O²
Rangeability of 50
 to 100% FS
 + O² cleaning
E 0..16 bar